Superior Tribunal de Justiça
PORTARIA N. 75 DE 28 DE ABRIL DE 2011.

Transfere o Ministro Vasco
Della Giustina para a Terceira
Seção e Sexta Turma.

O PRESIDENTE DO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA, usando
de suas atribuições legais e considerando o disposto nos arts. 21, XV, e 32 do Regimento
Interno,

RESOLVE:

Art. 1º Transferir o Ministro Vasco Della Giustina da Segunda Seção e
Terceira Turma para a Terceira Seção e Sexta Turma, a partir de 2 de maio de 2011.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Min. Ari Pargendler

Documento: 15183049 Página  1 de 1

DIÁRIO DA JUSTIÇA ELETRÔNICO
Edição nº 799 - Brasília, Disponibilização: Quinta-feira, 28 de Abril de 2011   Publicação: Sexta-feira, 29 de Abril de 2011

RE
VO

GAD
O Revogado pela Portaria n. 76 de 29 de abril de 2011

http://bdjur.stj.jus.br/dspace/handle/2011/37090